
 

 

 

 

 
    

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 грудня 2023 року                       м. Біляївка                                             № 264 

 

Про надання Даскалу Володимиру Сергійовичу, __________ року 

народження, дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна   

 

Відповідно до статті 34, частини шостої статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 56, 203 Цивільного кодексу 

України, статті 177 Сімейного Кодексу України,  статей 17, 18 Закону 

України «Про охорону дитинства», статті 12 Закону України «Про основи 

соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», пункту 67 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України 

від 24 вересня 2008 року № 866, розглянувши заяву та додані до неї 

документи громадянина Даскала Володимира Сергійовича, __________ року 

народження, від 17 листопада 2023 року  № 1407/11-18, враховуючи рішення 

комісії з питань захисту прав дитини Біляївської міської ради (протокол від    

12 грудня 2023 року № 16) виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

   1. Надати дозвіл громадянину Даскалу Володимиру Сергійовичу,         

__________ року народження, на вчинення правочину дарування на ім’я 

малолітньої Сирбу Евеліни Миколаївни, __________ року народження,         

½ частини житлового будинку з господарськими будівлями та спорудами 

(реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 222786165105) та ½ 

частини земельної ділянки площею 0,1 га (кадастровий номер 

5121010100:02:003:0688) що знаходяться за адресою: Одеська область, м. 

Біляївка, вул. __________, та належить на праві приватної власності Даскалу 

Володимиру Сергійовичу,       __________ року народження. 

              



             2.   Надати дозвіл громадянці Сирбу Катерині Володимирівні, 

__________ року народження, матері малолітньої Сирбу Евеліни 

Миколаївни,             __________ року народження, прийняти в дар на ім’я 

малолітньої доньки Сирбу Евеліни Миколаївни вищезазначене нерухоме 

майно, укласти та підписати  відповідні договори дарування. 

               

              3. Зобов’язати Даскала Володимира Сергійовича в термін, що не 

перевищує 6 (шість) місяців, надати до Служби у справах дітей Біляївської 

міської ради завірені належним чином копії документів, які підтверджують 

укладання угоди. 

  4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Олену Кравченко. 

 

 
 

Біляївський міський голова                                                 Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 
 

 


